
 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 

                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD) Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 
Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 

  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 
SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

Saonara, 24/01/2024           

Al Direttore S.G.A  

                       dott.ssa Danila Deiana

   Alla RSU d'Istituto 

           Al RLS d'Istituto 

            All’Albo on line  

                 Sito WEB 

 

 

OGGETTO: Adozione RETTIFICA Piano Annuale Ata 2023/2024.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 21 della L. 59/1997 

VISTO  l’art. 14 del DPR. 275/99 

VISTO  l’art. 25 del D.L.vo 165/2001 

VISTO  il CCNL del 26/05/1999 

VISTA  la legge 107/2015 di Riforma della Scuola 

VISTO  l’art. 41, 3° comma del CCNL 2018 il quale attribuisce al DSGA la competenza a 

presentare all’inizio dell’anno scolastico la proposta del piano delle attività del 

personale ATA, dopo aver sentito lo stesso personale; 

CONSIDERATA la Direttiva del Dirigente Scolastico sulla vigilanza degli alunni, 

responsabilità ed obblighi del personale di cui al prot. n. 640 del 21/11/2022; 

VISTA la direttiva di massima del Dirigente Scolastico, di cui al prot. 5533 del 

31/10/2023; 

PRESO ATTO delle esigenze e le proposte del personale interessato emerse nello specifico  

incontro con il personale ATA del 12/09/2023 di cui al prot. n. 4307 del 

06/09/2023; 
VISTO la proposta del Piano delle Attività presentato dal DSGA, dott.ssa Danila 

Deiana, il 30/10/2023; 
VISTO  Il Decreto di adozione del Piano ATA di cui al prot. n. 6235 del 01/12/2023 

e il Piano ATA allegato; 
TENUTO CONTO Che in data odierna è stato rilevato un errore nell’indicazione delle classi 

relative alle aree di pulizia del Plesso Galilei; 
RILEVATA La necessità di apportare le dovute rettifiche; 

 

DISPONE 

con effetto immediato, l’approvazione del Piano delle attività del personale ATA cosi come rettificato, di cui 

al documento allegato. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

dott.ssa Lorella Belleggia 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000348 - 24/01/2024 - II.6 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/

		2024-01-24T09:09:22+0100
	BLLLLL69C67E783Z




